
 

Česká asociace inženýrských geolog ů 
Praha 2, Nové M ěsto, Albertov 2038/6  

 
 
 

Věc : zápis č. 149/15 z jednání rady ze dne 5. 10. 2015 
 
Přítomni: Ing. Novotný 

Ing. Valenta 
  Ing. Abramčuková 

RNDr. Dvořáková 
RNDr. Špaček 
Ing. Kycl 
Mgr. Urban 

 
 
Nepřítomni:  
 
Hosté:  RNDr. Schröfel 
  RNDr. Tomášek 
 

 
1) Ing. Valenta informoval o přípravách nových stanov. Stále je možno dodávat nápady 

do nových stanov. Bude zde uvedena možnost hlasování o volbě rady ČAIG 
elektronicky. 

2) Na seminář bude poslána pozvánka 10 dní před konáním semináře a následně 3 dny 
před konáním bude další upozornění. Ing. Vitásek zařídí automatické posílání 
upozornění na webu. 

3) Ing. Novotný informoval o stavu připravované normy IGP. V současné době dochází 
k vypořádání s dalšími připomínkami. 

4) Ing. Novotný dokončil tabulku s požadavky na získání odborné způsobilosti a předal ji 
zástupcům MŽP. 

5) Dr. Tomášek požadoval stanovisko od ostatních ohledně normy na zemní práce. 
Bude projednáno na příštím zasedání Rady. 

6) Ing. Novotný informoval, že 30.11. bude na PřF UK od 14 hod prezentace profesních 
organizací a vyzval k účasti ostatní členy Rady.  

7) Další zasedání rady bude 2. 11. 2015 od 14:00 v B574 na Stavební fakultě ČVUT 
v Praze. Po zasedání bude následovat seminář: 
Dr. J. Král – Chyby a nedostatky inženýrskogeologických průzkumů současnosti.  

 
Zapsal: Valenta 
 


